COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL  –  CIR SUDOESTE  I

CONVOCAÇÃO  Nº 05/2023
5ª  REUNIÃO  ORDINÁRIA   CIR SUDOESTE I  2023

                                                                                                                                                                      Rio Verde, 29 de setembro de 2023.

                              Prezado (a) Senhor (a),

         A Coordenação  da Comissão Intergestores Regional – CIR Sudoeste I,  no uso das atribuições regimentais que lhe são
conferidas, convoca para 5ª Reunião  Ordinária da  CIR Sudoeste I, a realizar-se  no dia  03 de outubro  de  2023 (terça-feira)  às 8:30h,
presencial no Auditório B do Centro de Convenções da UNIRV – Fazenda Fontes do Saber s/n, Rio Verde-GO e on-line no link :

 https://us06web.zoom.us/j/88515685162?pwd=YWCnk7bC60bNzafQNnlM2YUlObBOQc.1
 ID da reunião: 885 1568 5162
 Senha: 742649

           PONTOS DA PAUTA

1. Leitura e aprovação da ata da 3ª Reunião Ordinária da CIM Sudoeste  realizada no dia 01 de setembro de
2023 em Chapadão do Céu.

2. INFORMES: ( 5 minutos)
2.1 -  Microplanejamento – visitas  técnicas às salas de vacina dos municípios -  Elizete Cavalet  -  RS
Sudoeste I

        2.2 - Testes rápidos de antígeno para COVID – Elizete – RS Sudoeste I
        2.3 – Oficina Cartilha Parto Seguro – Luciane Schroeder – RS Sudoeste I
        2.4 – Projeto Mais Médicos para o Brasil – Luciane Schroeder – RS Sudoeste I
        2.5 – Reunião do Comitê Gestor Macrorregional (CGM) em Rio Verde – Otília – RS Sudoeste I

3.  APRESENTAÇÕES E DISCUSSÕES: (15 minutos)
      3.1 –  Sala de situação: Controle de Vetores - Denis Borges – RS Sudoeste I
      3.2 –  Edital  do Curso dos Membros da CIES – Gislaine – Educação Permanente/RS Sudoeste I
      3.3 –  Edital do Projeto + EPS – Gislaine – Educação Permanente/RS Sudoeste I
      3.4 –  Planifica Goiás – Luciane Schroeder – RS Sudoeste I

4. DISCUSSÕES E PACTUAÇÕES: (15 minutos)
     4.1 – Deliberação dos formatos das Reuniões CIR da Região Sudoeste I – Kelly Coutinho – SMS Montividiu

Rua Augusta Bastos nº 1.077 –  Centro – Rio Verde/GO
CEP.: 75.901-030 - Telefone: (64) 3621-2954

E-mail:   cgrsudoeste1@gmail.com

Comissão
Intergestores
Regional
Sudoeste I

MONTIVIDIU

RIO VERDE

ACREÚNA

SANTO ANTONIO
DA BARRA

SANTA HELENA
DE GOIÁS

TURVELÃNDIA

MAURILÂNDIA

CASTELÂNDIA

QUIRINÓPOLIS

APARECIDA DO
RIO DOCE

CAÇU

ITARUMÃ

IATAJÁ

LAGOA
SANTA

PARANAIGUARA

CACHOEIRA
ALTA

SÃO SIMÃO

https://us06web.zoom.us/j/88515685162?pwd=YWCnk7bC60bNzafQNnlM2YUlObBOQc.1
mailto:cgrsudoete1@gmail.com